

<b>Dodávateľ</b> IČO: 30111081 DIČ: 1030144720 Róbert Kleč - Oprava záhradkárskych mechanizmov  Róbert Kleč Švermová 264/3 924 00 Galanta  Prevádzka: Tel.: 031/780 21 72 Fax.: 031/7020496  Peňažný ústav: VUB Číslo účtu / kód: 173642132 / 0200 IBAN:SK29 0200 0000 0001 7364 2132 SWIFT:SUBASKBX č.Žo-2004/07231/2/SB č. živnostenského registra 202-7691  Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019090  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008  <b>FAKTÚRA č.: 2019090</b> Variabilný symbol: 2019090  <b>Odberateľ:</b>  Obec Váhovce  č. 329 925 62 Váhovce  Tel.: 0908768399 Fax:  IČO: 00306266 DIČ: 2021197288  Dátum vyhotovenia: 25.09.2019 Dátum splatnosti: 09.10.2019 Dátum dodania:																																																																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Klinový remen Stiga kosy</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>47,0000</td><td></td><td></td><td>47,0000</td></tr> <tr><td>Klinový remen Stiga pojazd</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>35,0000</td><td></td><td></td><td>35,0000</td></tr> <tr><td>Nôž Stiga Estate</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>18,0000</td><td></td><td></td><td>36,0000</td></tr> <tr><td>Stiga krytka kolesA</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,2000</td><td></td><td></td><td>1,2000</td></tr> <tr><td>Olej BS SAE 30 1,4 l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>9,5000</td><td></td><td></td><td>19,0000</td></tr> <tr><td>Filter vzduchu BS valec</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>20,2000</td><td></td><td></td><td>20,2000</td></tr> <tr><td>Filter paliva Kawa</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>7,5000</td><td></td><td></td><td>15,0000</td></tr> <tr><td>Sviečka Chám 12YC</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,5000</td><td></td><td></td><td>3,5000</td></tr> <tr><td>Bolens lanko spúšťania kosy</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>34,0000</td><td></td><td></td><td>34,0000</td></tr> <tr><td>Bolens pružina páky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>11,6000</td><td></td><td></td><td>11,6000</td></tr> <tr><td>Bolens pružina brzdy</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,6000</td><td></td><td></td><td>5,2000</td></tr> <tr><td>Filter vzduchu Tec</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>17,5000</td><td></td><td></td><td>17,5000</td></tr> <tr><td>Predfilter vzduchu TEC</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,3000</td><td></td><td></td><td>3,3000</td></tr> <tr><td>Gutbrod prevodovka GLX</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>477,0000</td><td></td><td></td><td>477,0000</td></tr> <tr><td>Akkumulátor 12V 28Ah bezudrž.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>79,0000</td><td></td><td></td><td>79,0000</td></tr> <tr><td>Olej BS 2L SAE</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>13,2000</td><td></td><td></td><td>13,2000</td></tr> <tr><td>Filter oleja Ratio vys.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,9000</td><td></td><td></td><td>7,9000</td></tr> <tr><td>Spotrebný materiál</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>5,0000</td><td></td><td></td><td>15,0000</td></tr> <tr><td>Čistenie stroja</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,0000</td><td></td><td></td><td>6,0000</td></tr> <tr><td>Opravy, nastavenia</td><td>h</td><td>16,000</td><td>20,0000</td><td></td><td></td><td>320,0000</td></tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>1 166,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Klinový remen Stiga kosy	ks	1,000	47,0000			47,0000	Klinový remen Stiga pojazd	ks	1,000	35,0000			35,0000	Nôž Stiga Estate	ks	2,000	18,0000			36,0000	Stiga krytka kolesA	ks	1,000	1,2000			1,2000	Olej BS SAE 30 1,4 l	ks	2,000	9,5000			19,0000	Filter vzduchu BS valec	ks	1,000	20,2000			20,2000	Filter paliva Kawa	ks	2,000	7,5000			15,0000	Sviečka Chám 12YC	ks	1,000	3,5000			3,5000	Bolens lanko spúšťania kosy	ks	1,000	34,0000			34,0000	Bolens pružina páky	ks	1,000	11,6000			11,6000	Bolens pružina brzdy	ks	2,000	2,6000			5,2000	Filter vzduchu Tec	ks	1,000	17,5000			17,5000	Predfilter vzduchu TEC	ks	1,000	3,3000			3,3000	Gutbrod prevodovka GLX	ks	1,000	477,0000			477,0000	Akkumulátor 12V 28Ah bezudrž.	ks	1,000	79,0000			79,0000	Olej BS 2L SAE	ks	1,000	13,2000			13,2000	Filter oleja Ratio vys.	ks	1,000	7,9000			7,9000	Spotrebný materiál	ks	3,000	5,0000			15,0000	Čistenie stroja	ks	2,000	3,0000			6,0000	Opravy, nastavenia	h	16,000	20,0000			320,0000	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 166,60 EUR</b>	<table border="1"> <tr> <td><b>Celkom :</b></td> <td><b>1 166,60 EUR</b></td> </tr> <tr> <td><b>Uhradiť :</b></td> <td><b>1 166,60 EUR</b></td> </tr> </table>		<b>Celkom :</b>	<b>1 166,60 EUR</b>	<b>Uhradiť :</b>	<b>1 166,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																											
Klinový remen Stiga kosy	ks	1,000	47,0000			47,0000																																																																																																																																																											
Klinový remen Stiga pojazd	ks	1,000	35,0000			35,0000																																																																																																																																																											
Nôž Stiga Estate	ks	2,000	18,0000			36,0000																																																																																																																																																											
Stiga krytka kolesA	ks	1,000	1,2000			1,2000																																																																																																																																																											
Olej BS SAE 30 1,4 l	ks	2,000	9,5000			19,0000																																																																																																																																																											
Filter vzduchu BS valec	ks	1,000	20,2000			20,2000																																																																																																																																																											
Filter paliva Kawa	ks	2,000	7,5000			15,0000																																																																																																																																																											
Sviečka Chám 12YC	ks	1,000	3,5000			3,5000																																																																																																																																																											
Bolens lanko spúšťania kosy	ks	1,000	34,0000			34,0000																																																																																																																																																											
Bolens pružina páky	ks	1,000	11,6000			11,6000																																																																																																																																																											
Bolens pružina brzdy	ks	2,000	2,6000			5,2000																																																																																																																																																											
Filter vzduchu Tec	ks	1,000	17,5000			17,5000																																																																																																																																																											
Predfilter vzduchu TEC	ks	1,000	3,3000			3,3000																																																																																																																																																											
Gutbrod prevodovka GLX	ks	1,000	477,0000			477,0000																																																																																																																																																											
Akkumulátor 12V 28Ah bezudrž.	ks	1,000	79,0000			79,0000																																																																																																																																																											
Olej BS 2L SAE	ks	1,000	13,2000			13,2000																																																																																																																																																											
Filter oleja Ratio vys.	ks	1,000	7,9000			7,9000																																																																																																																																																											
Spotrebný materiál	ks	3,000	5,0000			15,0000																																																																																																																																																											
Čistenie stroja	ks	2,000	3,0000			6,0000																																																																																																																																																											
Opravy, nastavenia	h	16,000	20,0000			320,0000																																																																																																																																																											
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 166,60 EUR</b>																																																																																																																																																											
<b>Celkom :</b>	<b>1 166,60 EUR</b>																																																																																																																																																																
<b>Uhradiť :</b>	<b>1 166,60 EUR</b>																																																																																																																																																																
Poznámka: Nie som platca DPH.  Faktúra slúži aj ako dodací list. Odberateľ bol oboznámený a súhlasí s obchodnými podmienkami a reklamačným poriadkom dodávateľa a svojim podpisom potvrdzuje prevzatie predmetu fakturácie a pokynov na jeho používanie a údržbu. Podpisom kúpnej zmluvy /faktúry zároveň súhlasí so spracovaním osobných údajov v zmysle zákona č. 122/2013z z.o. o ochrane osobných údajov uvedených v zmluve/faktúre.  <div style="text-align: right;"> <b>ROBERT KLEČ</b>  <b>OPRAVA ZÁHRADKÁRSKÝCH</b>  <b>MECHANIZMOV</b>            924 01 GALANTA ŠVERMOVA 264/3            IČO: 30 111 08 / DIČ: 1030144720         </div>																																																																																																																																																																	
Vystavil: Róbert Kleč																																																																																																																																																																	